
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL DARBO GRUPĖS PASIŪLYMAMS MOKESČIŲ TARIFŲ IR LENGVATŲ 

KLAUSIMAIS TEIKTI SUDARYMO
                

20     m.                 d.    Nr. 
Biržai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  
27 straipsnio 2 dalies 26 punktu ir atsižvelgdamas į žemiau nurodytų asmenų  sutikimus:  

1. S u d a r a u Darbo grupę pasiūlymams mokesčių tarifų ir lengvatų klausimais teikti  
(toliau – Darbo grupė):
Kęstutis Knizikevičius – Biržų rajono savivaldybės meras (Darbo grupės pirmininkas);
Jurga Bagamolovienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktorė  (Darbo 

grupės pirmininko pavaduotoja);
Sandra Balčiūnienė – Biržų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėja;
Dalius Barkauskas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys;
Simona Bindariūtė – Biržų rajono savivaldybės tarybos narė;
Dalius Drevinskas – Biržų rajono savivaldybės tarybos Teritorijų vystymo ir aplinkos 

apsaugos komiteto pirmininkas;
Justas Greviškis – Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  Ekonomikos  ir  finansų 

komiteto pirmininkas;
Audrius Jukna – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys;
Zita Marcinkevičiūtė – Biržų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vedėja;
Dalia Šarkūnienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Biudžeto  skyriaus 

vedėja.
2. N u s t a t a u, kad Darbo grupė teikia pasiūlymus dėl nekilnojamojo turto mokesčio,  

valstybinės žemės nuomos mokesčio, žemės mokesčio tarifų ir lengvatų, taip pat pasiūlymus dėl 
kitų Savivaldybės kompetencijai priskirtų mokesčių. 

3. T v i r t i n u Darbo grupės nuostatus (pridedama).
4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 21 d.  

potvarkį Nr. M-154 „Dėl darbo grupės pasiūlymams mokesčių tarifų ir lengvatų klausimais teikti 
sudarymo“.

Šis  potvarkis  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų 
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos 
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka, 
Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys), skundą 
(prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras     Kęstutis Knizikevičius

Parengė
Aldona Jurkštaitė
2024-01-10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-01-12



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės mero
20   m.                      d.
potvarkiu Nr.
 

DARBO GRUPĖS PASIŪLYMAMS MOKESČIŲ TARIFŲ IR LENGVATŲ
KLAUSIMAIS TEIKTI NUOSTATAI

1. Darbo grupės pasiūlymams mokesčių tarifų ir lengvatų klausimais teikti (toliau – Darbo 
grupė) nuostatai reglamentuoja Darbo grupės darbo organizavimo tvarką.

2. Darbo grupė sudaryta pasiūlymams dėl nekilnojamojo turto mokesčio, valstybinės žemės 
nuomos mokesčio, žemės mokesčio tarifų ir lengvatų, taip pat pasiūlymams dėl kitų Savivaldybės 
kompetencijai priskirtų mokesčių teikti. Darbo grupė pasiūlymus teikia Savivaldybės merui ir (ar) 
Savivaldybės administracijos direktoriui.

3.  Darbo  grupė  savo  veikloje  vadovaujasi  2  punkte  nurodytus  mokesčius 
reglamentuojančiais teisės aktais, šiais nuostatais. 

4.  Darbo grupės posėdžius šaukia,  organizuoja ir  vadovauja Darbo grupės darbui Darbo 
grupės  pirmininkas,  jo  nesant  –  Darbo  grupės  pirmininko  pavaduotojas.  Apie  rengiamą  Darbo 
grupės posėdį  ne vėliau kaip prieš  1  darbo dieną iki  posėdžio Darbo grupės pirmininkas ar  jo 
pavedimu  Darbo  grupės  narys,  atstovaujantis  Savivaldybės  administracijai,  elektroniniu  paštu 
praneša  visiems  Darbo  grupės  nariams  ir  kartu  pateikia  darbotvarkę  ir  medžiagą  svarstomais 
klausimais. Prireikus skubiai surengti Darbo grupės posėdį ir Darbo grupės nariams sutikus, jis gali  
būti organizuojamas nesilaikant šiame punkte nurodyto termino.

5.  Darbo  grupės  sekretoriaus  funkcijas  pagal  kompetenciją  atlieka  Savivaldybės 
administracijos Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas.

6.  Darbo  grupės  darbas  gali  būti  organizuojamas  gyvai  ar  nuotoliniu  būdu,  naudojant 
elektroninį, telekomunikacijų ar interneto ryšį, taip pat mišriu būdu.

7. Darbo grupės posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja ne mažiau kaip du trečdaliai 
visų Darbo grupės narių, įskaitant ir Darbo grupės narius, balsuojančius raštu. 

8.  Darbo  grupės  sprendimai  priimami  atviru  balsavimu  posėdyje  dalyvaujančių  Darbo 
grupės narių balsų dauguma. Darbo grupės narys turi teisę balsuoti raštu dėl iš anksto paskelbto 
posėdžio darbotvarkės klausimo ir pateikti savo sprendimą Darbo grupės  pirmininkui, jo nesant – 
Darbo grupės pirmininko pavaduotojui, ne vėliau kaip iki posėdžio pradžios. Darbo grupės narys 
arba jo artimas asmuo, turintys suinteresuotumą dėl sprendimo rezultato, privalo apie tai pranešti ir  
nusišalinti nuo klausimo svarstymo.

9.  Darbo  grupės  sprendimai  įforminami  protokolais,  kuriuos  pasirašo  Darbo  grupės 
pirmininkas  (jo  nesant  –  Darbo  grupės  pirmininko  pavaduotojas)  ir  Darbo  grupės  sekretorius. 
Pasirašyti  Darbo grupės protokolai  registruojami mero potvarkiu sudarytų darbo grupių veiklos 
dokumentų registre  ir saugomi Savivaldybės administracijoje teisės aktų nustatytais terminais.

10. Į Darbo grupės posėdį gali būti kviečiami ir kiti asmenys.

_______________

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-01-12



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS PASIŪLYMAMS MOKESČIŲ TARIFŲ
IR LENGVATŲ KLAUSIMAIS TEIKTI SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-12 Nr. M-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 14:11:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 14:11:20 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-12
15:38:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-12 15:38:34 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-01-12


